

Bruun Juridik AB
Org nr 556932-4592

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Redovisningen omfattar	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-tilläggsupplysningar och noter	6,7

Undertecknad, styrelseledamot i **Bruun juridik AB** intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet. Resultat- och balansräkningen har fastställts på ordinarie bolagsstämma den 16 juni 2025. Stämman beslutade även godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 27 juni 2025



Anders Karlsson
Tel. 08-662 00 80

OK B

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bruun Juridik AB är ett bokförlag med utgivning inom ämnet juridik. Den nuvarande utgivningen utgörs av såväl kurslitteratur som handböcker. Utgivningen vänder sig i första hand till studenter på polisutbildningen och yrkesverksamma inom polisen. Den huvudsakliga försäljningen sker via återförsäljare och utgivningen finns till försäljning i den etablerade fackbokhandeln.

Bolaget har sitt säte och fasta driftställe i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har en bok kommit ut i ny upplaga, men flera nya upplagor planeras under 2025. Omsättningen och resultatet har sjunkit 28 % resp. 30% jämfört med det föregående räkenskapsåret 2023.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs av Jure AB och ingår i en mindre koncern. Moderbolag är Jure AB och övriga dotterbolag är Litteraturcompagniet AB, Lars Åhnberg AB, Jure utbildning AB, Deal affärsjuridik AB och Jure Interaktiv AB. Jure AB upprättar inte någon koncernredovisning med stöd av 7 kap. 3 § ÅRL då detta är en mindre koncern.

Bolagets utveckling i sammandrag (tkr)

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsättning	965	1 344	1 271	1 186
Resultat efter finansiella poster	349	502	460	454
Eget kapital	303	456	406	361
Balansomslutning	1 402	1 623	1 494	1 449
Soliditet (%)	72	70	70	67
Kassalikviditet (%)	577	451	431	420

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exklusive varulager dividerat med kortfristiga skulder exklusive skulder till dotterbolag.

	2024	2023
Förändring av eget kapital		
<u>Bundet eget kapital</u>		
enligt balansräkningen föregående år	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
enligt balansräkning innevarande år	50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>		
enligt balansräkningen föregående år	406 410	356 116
utdelning aktieägare	-400 000	-300 000
årets resultat	<u>246 440</u>	<u>350 294</u>
enligt balansräkning innevarande år	252 850	406 410

Förslag till resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	6 410
Årets resultat	<u>246 440</u>
	252 850

Styrelsen föreslår att vinstmedel behandlas så	
- att till aktieägarna utdelas	250 000
- att i ny räkning balanseras	<u>2 850</u>
	252 850

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000 kronor, vilket motsvarar 5 kronor per aktie. Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i direkt anslutning till årsstämman.

Det är styrelsens bedömning att den föreslagna utdelningen är motiverad med hänvisning till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Alla belopp redovisas i kronor.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Nettoomsättning		965 141	1 344 297
Kostnad för sålda varor	1.	<u>-343 347</u>	<u>-477 417</u>
Bruttoresultat		621 794	866 880
Försäljningskostnader	1.	-241 184	-321 504
Administrationskostnader	1.	-32 559	-43 126
Rörelseresultat		348 051	502 250
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		696	735
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-950
Resultat efter finansiella poster		348 747	505 035
Bokslutsdispositioner	2.	-31 500	-55 500
Skatt på årets resultat		-70 806	-96 241
Årets resultat		246 441	350 294

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Handelsvaror		147 453	197 317
Kortfristiga fordringar			
Fordran på koncernföretag		1 135 241	1 286 892
Övriga kortfristiga fordringar		8 257	31 080
Skattefordran		<u>57 432</u>	<u>32 732</u>
		1 200 930	1 350 704
Kassa och bank		53 901	74 489
Summa omsättningstillgångar		1 402 284	1 622 510
Summa tillgångar		1 402 284	1 622 510
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst		6 410	56 116
Årets resultat		<u>246 441</u>	<u>350 294</u>
Summa fritt eget kapital		252 851	406 410
Summa eget kapital		302 851	456 410
Obeskattade reserver	3.	882 000	850 500
Kortfristiga skulder			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		217 433	315 600
Summa skulder och eget kapital		1 402 284	1 622 510

Bruun Juridik AB, org. nummer 556932-4592
Årsredovisning 2024-01-01 – 2024-12-31

Tilläggsupplysningar

Allmänna upplysningar

Bruun Juridik AB, 556932-4592 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholms kommun och adress Artillerigatan 67, 114 45 Stockholm. Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

Koncernförhållanden

Bruun Juridik AB ingår i en mindre koncern. Moderbolag är Jure AB (556501-6507) med säte i Stockholms kommun. Koncernredovisning upprättas ej enligt årsredovisningslagen 7 kap. 3 §.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och Koncernredovisning (K3).

Värdering

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Kortfristiga fordringar

Fordringarna har upptagits till det belopp, som efter individuell bedömning, beräknas bli betalt.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på balansdagen efter avdrag för inkurans.

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder värderas enligt reglerna i BFNAR 2012:1 11 kap. till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde.

Intäktsredovisning

Bolagets intäkter består av varuförsäljning vilken intäktsföres i takt med att väsentliga risker och förmåner övergår på köparen, dvs. normalt i samband med leverans.

ark=20250707;2025071004951

		2024	2023
Not 1.	Personal		
	Medelantalet anställda har varit:	0	0
Not 2.	Bokslutsdispositioner		
	Avsatt till periodiseringsfond	-113 000	-155 000
	Återförd periodiseringsfond	<u>81 500</u>	<u>99 500</u>
		31 500	55 500
Not 3.	Obeskattade reserver		
	Periodiseringsfond tax 19	0	81 500
	Periodiseringsfond tax 20	138 500	138 500
	Periodiseringsfond tax 21	197 000	197 000
	Periodiseringsfond tax 22	129 500	129 500
	Periodiseringsfond tax 23	149 000	149 000
	Periodiseringsfond tax 24	155 000	-155 000
	Periodiseringsfond tax 25	<u>113 000</u>	<u>0</u>
		882 000	850 500
Not 4.	Väsentliga händelser efter balansdagen		
	Inga väsentliga händelser finns att rapportera.		

Stockholm 2025-06-16


Anders Karlsson
styrelseordförande


Olle Hed